

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Maracanã
Fundo Municipal de Educação
Registro de Preços Eletrônico - 001/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ROTA 01- KM 24, KM 26, KM 29, KM 31, KM 32, KM 33, KM 34, KM 36 PARA MARACANÃ
Quantidade:	21.780
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	8,68
Valor Total:	189.050,40
Adjudicado em:	03/03/2022 - 12:08:37
Adjudicado por:	VALCINEIDE LIRA CARRERA
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANS PAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0002
Descrição:	ROTA 02- PAUXIS, KM 38, KM 39, KM 40 PARA MARACANÃ
Quantidade:	19.800
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	6,09
Valor Total:	120.582,00
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANS PAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0003
Descrição:	ROTA 03- SÃO ROBERTO, JACÓ, MINA, PERIASSU, PRAUARI, RAMAL DO BOTELHO PARA MARACANÃ
Quantidade:	11.880
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	6,09
Valor Total:	72.349,20
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANS PAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0004
Descrição:	ROTA 04- SÃO RAIMUNDO, ENTRE PAJURÁ E QUADROS, BACURI, PAJURÁ, SÃO SEBASTIÃO DA SERRARIA, BALAIÓ, SERRARIA, KM 13, KM 14, BOM JARDIM PARA VILA UNIÃO
Quantidade:	15.840
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	6,09
Valor Total:	96.465,60
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANS PAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0005
Descrição:	ROTA 05- RAMAL DO CAJUAL, SÃO PEDRO, KM 17, TV SÃO SEBASTIÃO PARA VILA UNIÃO
Quantidade:	8.712
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	6,09
Valor Total:	53.056,08
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANS PAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0006
Descrição:	ROTA 06- SÃO RAIMUNDO, BACABAL, BOA UNIÃO E BOM JARDIM PARA VILA DO MOTA
Quantidade:	8.910
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro



Valor Referência	9,71
Valor Final:	6,09
Valor Total:	54.261,90
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANSPAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0007
Descrição:	ROTA 07- GUAJARÁ E SANTA ROSA PARA MARTINS PINHEIRO
Quantidade:	15.840
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	8,70
Valor Total:	137.808,00
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA (10.195.504/0001-68)
Modelo:	N/C
Item:	0008
Descrição:	ROTA 08- CAMPINHO PARA MARTINS PINHEIRO
Quantidade:	13.860
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	6,09
Valor Total:	84.407,40
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANSPAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0009
Descrição:	ROTA 09- BOA ESPERANÇA PARA MARTINS PINHEIRO
Quantidade:	24.552
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	6,09
Valor Total:	149.521,68
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANSPAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0010
Descrição:	ROTA 10- SÃO CRISTOVÃO PARA MARACANÃ/SÃO CRISTOVÃO PARA KM26
Quantidade:	9.900
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	6,09
Valor Total:	60.291,00
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANSPAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0011
Descrição:	ROTA 11- KM 22, CENTRAL, RECREIO, CRUZEIRO E ITAMARATI PARA KM 26
Quantidade:	13.464
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	7,10
Valor Total:	95.594,40
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANSPAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0012
Descrição:	ROTA 12- CRISTOLÂNDIA, PROGRESSO, SANTA MARIA DO CARIPI E PONTINHA PARA KM 26
Quantidade:	15.840
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	7,10
Valor Total:	112.464,00
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho



Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANS PAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0013
Descrição:	ROTA 13- SANTA CRUZ, PONTO CERTO E KM 20 PARA KM 18
Quantidade:	10.890
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	7,10
Valor Total:	77.319,00
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANS PAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0014
Descrição:	ROTA 14- DERRUBADO GRANDE, TATUTEUA, SANTO AMARO, PÃO DE AÇÚCAR, CURUÇAMBAUA PARA VILA DO PENHA
Quantidade:	31.680
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	8,74
Valor Total:	276.883,20
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA (10.195.504/0001-68)
Modelo:	N/C
Item:	0015
Descrição:	ROTA 15- SANTA CRUZ, KM 20, SÃO JOSÉ, KM 21, KM 22, KM 23, KM 24 PARA KM 26
Quantidade:	11.484
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	8,80
Valor Total:	101.059,20
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANS PAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0016
Descrição:	ROTA 16- SÃO JOÃO, NAZARÉ DO SECO, SANTA MARIA DO CASTELO PARA QUATRO BOCAS
Quantidade:	8.910
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	8,69
Valor Total:	77.427,90
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA (10.195.504/0001-68)
Modelo:	N/C
Item:	0017
Descrição:	ROTA 17- SÃO SEBASTIÃO, TRACUATEUA E NAZARÉ DO SECO PARA QUATRO BOCAS
Quantidade:	10.296
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	8,69
Valor Total:	89.472,24
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA (10.195.504/0001-68)
Modelo:	N/C
Item:	0018
Descrição:	ROTA 18- APEÍ, NAZARÉ DO SECO, 40 DO MOCOÓCA, SÃO MIGUEL DO ITAQUERÊ, SÃO SEBASTIÃO DO ITAQUERÊ PARA QUATRO BOCAS
Quantidade:	22.968
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	8,69
Valor Total:	199.591,92
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA (10.195.504/0001-68)
Modelo:	N/C
Item:	0019
Descrição:	ROTA 19- BEIRA MAR, MANGUEIRÃO, SÃO SEBASTIÃO, TRACUATEUA PARA QUATRO BOCAS



Quantidade:	11.880
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	8,69
Valor Total:	103.237,20
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA (10.195.504/0001-68)
Modelo:	N/C
Item:	0020
Descrição:	ROTA 20- SUÁ-SUÁ, SANTA HELENA, ITACURUÇÁ, 40 DO MOCOÓCA PARA QUATRO BOCAS
Quantidade:	8.910
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	8,69
Valor Total:	77.427,90
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA (10.195.504/0001-68)
Modelo:	N/C
Item:	0021
Descrição:	ROTA 21- MANGUEIRÃO, QUARIQUARA, VISTA ALEGRE PARA MARTINS PINHEIRO
Quantidade:	16.236
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	8,75
Valor Total:	142.065,00
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA (10.195.504/0001-68)
Modelo:	N/C
Item:	0022
Descrição:	ROTA 22- SUÁ-SUÁ, SANTA HELENA, TRACUATEUA, PONTA ALEGRE PARA SÃO TOMÉ
Quantidade:	11.484
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	8,75
Valor Total:	100.485,00
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA (10.195.504/0001-68)
Modelo:	N/C
Item:	0023
Descrição:	RORA 23- SÃO ROBERTO, KM33, KM 32, KM 31, KM 30, KM 29, KM 28 PARA KM 26
Quantidade:	13.068
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	7,80
Valor Total:	101.930,40
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANS PAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0024
Descrição:	ROTA 24- KM 36, KM 34, KM 38, INUÇÚ PARA KM 26
Quantidade:	9.504
Unidade de Fornecimento:	Quilômetro
Valor Referência	9,71
Valor Final:	7,80
Valor Total:	74.131,20
Adjudicado em:	03/03/2022 - 16:29:15
Adjudicado por:	Flavio Santos Pinho
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANS PAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0025
Descrição:	ROTA 01- SÃO TOMÉ PARA MARACANÃ
Quantidade:	3.084
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	66,33
Valor Final:	63,00
Valor Total:	194.292,00



Adjudicado em:	03/03/2022 - 12:09:02
Adjudicado por:	VALCINEIDE LIRA CARRERA
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANSPAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0026
Descrição:	ROTA 02- PASSAGEM PARA MARACANÃ
Quantidade:	1.390
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	66,33
Valor Final:	63,00
Valor Total:	87.570,00
Adjudicado em:	03/03/2022 - 12:11:09
Adjudicado por:	VALCINEIDE LIRA CARRERA
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANSPAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0027
Descrição:	ROTA 03- FORTALEZINHA E MOCOÓCA PARA QUARENTA DO MOCOÓCA
Quantidade:	990
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	66,33
Valor Final:	63,00
Valor Total:	62.370,00
Adjudicado em:	03/03/2022 - 12:11:12
Adjudicado por:	VALCINEIDE LIRA CARRERA
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANSPAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0028
Descrição:	ROTA 04- CAMBOINHA PARA ALGODOAL
Quantidade:	5.187
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	66,33
Valor Final:	63,00
Valor Total:	326.781,00
Adjudicado em:	03/03/2022 - 12:11:17
Adjudicado por:	VALCINEIDE LIRA CARRERA
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANSPAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0029
Descrição:	ROTA 05- BOM JESUS PARA MARACANÃ
Quantidade:	3.014
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	66,33
Valor Final:	63,00
Valor Total:	189.882,00
Adjudicado em:	03/03/2022 - 12:11:20
Adjudicado por:	VALCINEIDE LIRA CARRERA
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANSPAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0030
Descrição:	ROTA 06- DERRUBADO PARA MARACANÃ
Quantidade:	1.157
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	66,33
Valor Final:	63,00
Valor Total:	72.891,00
Adjudicado em:	03/03/2022 - 12:11:24
Adjudicado por:	VALCINEIDE LIRA CARRERA
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANSPAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0031
Descrição:	ROTA 07- CURUÇAZINHO PARA VILA DO PENHA
Quantidade:	2.080
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	66,33
Valor Final:	63,00
Valor Total:	131.040,00
Adjudicado em:	03/03/2022 - 12:14:18
Adjudicado por:	VALCINEIDE LIRA CARRERA
Nome da Empresa:	COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANSPAN (10.366.129/0001-71)
Modelo:	N/C
Item:	0032



Descrição: ROTA 08- TRACUATEUA E PONTA ALEGRE
Quantidade: 1.157
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 66,33
Valor Final: 63,00
Valor Total: 72.891,00
Adjudicado em: 03/03/2022 - 12:10:54
Adjudicado por: VALCINEIDE LIRA CARRERA
Nome da Empresa: COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANSPAN (10.366.129/0001-71)
Modelo: N/C

Item: 0033
Descrição: ROTA 09- ARICURÚ PARA MARACANÃ
Quantidade: 1.150
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 66,33
Valor Final: 63,00
Valor Total: 72.450,00
Adjudicado em: 03/03/2022 - 12:10:59
Adjudicado por: VALCINEIDE LIRA CARRERA
Nome da Empresa: COOPERATIVA DE TRANSPORTE RODO FLUVIAL PAN AMERICANO COOTRANSPAN (10.366.129/0001-71)
Modelo: N/C

Flavio Santos Pinho

Pregoeiro

VALCINEIDE LIRA CARRERA

Autoridade Competente

